SEGUNDA DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL, DIO LECTURA AL 

PROEMIO Y RESOLUTIVO DEL DICTAMEN EXP. 10228/LXXIV Y 10306/LXXIV 

QUE CONTIENE SOLICITUD DEL MUNICIPIO DE APODACA, NUEVO LEÓN, 

PARA LA CONTRATACIÓN DE UN FINANCIAMIENTO POR LA CANTIDAD DE 

$57,686,249.00 (CINCUENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y 

SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA NUEVE PESOS 00/100 M.N.). ACORDANDO 

QUE ES DE APROBARSE. INTERVINIERON A FAVOR EL DIP. GABRIEL 

TLÁLOC CANTÚ CANTÚ, EL DIP. MARCO ANTONIO MARTÍNEZ DÍAZ Y EL 

DIP. FELIPE DE JESÚS HERNÁNDEZ MARROQUÍN. FUE APROBADO EL 

DICTAMEN POR UNANIMIDAD DE 36 VOTOS.